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SAFRA NOVA
MISTER M 1° Round 44,50
Média: |  Quantidade: 1 Total: 44,50 44,50

TERCIO MIRANDA

RELIQUIA DO TEMPO 1° Round 40,25
TACA 1° Round 44,75
COMENDADOR 1° Round 43,00
KARETA 1° Round 43,50
CONTRABANDO 2° Round 42,50
KING AIR 2° Round 44,25
CAMPARI 2° Round 41,50
ACESSO NEGADO 1° Round 45,25
SUPREMO 1° Round 44,50
CARIBE 1° Round 43,75
FARAO 1° Round 43,75
AMENDOIM 1° Round 43,00
GRAFITE 2° Round 42,00
REFLUXO 2° Round 42,25
FANTASMA 2° Round 42,25
PRECO DA FAMA 2° Round 43,50

Média:

| Quantidade: 16 Total: 690,00 43,13

GENETICA - CAL

AMERICANO 2° Round 40,25
MONJARO 1° Round 42,25
TIME MACHINE 1° Round 43,50
DESTAQUE 2° Round 42,75
Média: |  Quantidade: 4 Total: 168,75 | 42,19
JRV

CICLONE 2° Round 42,75
AR BAG 1° Round 41,00
COCHIZIL 2° Round 42,75
Média: | Quantidade: 3 Total: 126,50 42,17

NETO PREARO

MUTANO 2° Round 41,00
BOLA OITO 2° Round 41,50
INEDITO 2° Round 43,25
REGRA DO JOGO 2° Round 41,75
CANARIO 1° Round 44,00
CARTA BRANCA 2° Round 41,75
DIGITAL 2° Round 42,00
CADILACK 1° Round 37,00
CAFE 1° Round 40,50
DIJAVU 1° Round 43,00
MUNDIAL 1° Round 43,50
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ESPINHO 1° Round 42,25
Média: | Quantidade: 12 Total: 501,50 | 41,79
ORIGINAL
ELEGANTE 1° Round 34,25
KARUE 2° Round 43,50
JAMANTA 1° Round 40,50
CASSINO 1° Round 43,25
DISQUETE 1° Round 40,00
DETONA JUNIOR 2° Round 42,25
MACATUBA 2° Round 42,75
HIMALAIA 2° Round 42,75
Média: | Quantidade: 8 Total: 329,25 | 41,16
BOCONCELO
CAICARA 2° Round 40,75
LENDARIO 2° Round 35,00
CORINGA 1° Round 42,75
ESPANTA MALANDRO 1° Round 41,50
LIGACAO A COBRAR 1° Round 43,00
RIACHO 1° Round 41,75
STRAIK 1° Round 41,00
Média: | Quantidade: 7 Total: 285,75 40,82
LIBARDI
PLACAR 2° Round 43,00
ESTRANGEIRO 1° Round 42,25
ARDIDO 2° Round 40,50
PATRIMONIO 2° Round 33,50
Média: | Quantidade: 4 Total: 159,25 39,81
ALAN MENEZES - CUMPADI
RETRATO 2° Round 43,00
TEXANO 2° Round 24,00
BIRO LAIBE 1° Round 37,25
OLODUM 1° Round 42,25
Média: | Quantidade: 4 Total: 146,50 36,63




